



Městský úřad Žatec
Odbor rozvoje a majetku města
nám. Svobody 1
438 01 Žatec

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 11.1.2018
SPISOVÁ ZN.: MUZAS 1481/2017 RMM
Č. JEDNACÍ: MUZA 1481/2018
VYŘIZUJE: Ing. Kateřina Mazánková
TELEFON: [REDACTED]
E-MAIL: mazankova@mesto-zatec.cz
DATUM: 7.2.2018



**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších právních předpisů**

Městský úřad Žatec jako povinný subjekt od Vás dne 11.1.2018 obdržel **Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – informace o investičním plánu města pro rok 2018 resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které město plánuje uskutečnit v letech 2018-2021. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města nebo z dotačních titulů.**

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2018, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

K Vaší žádosti sděluji:

- 1.) V příloze této zprávy zasílám Investiční plán Města Žatec, který byl schválen Zastupitelstvem města Žatec
- 2.) Rozpočet města je veřejným dokumentem a je k dispozici na webových stránkách města. Neobsahuje podrobné informace o investičních akcích.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města Žatec (<http://www.mesto-zatec.cz/mestsky-urad/povinne-informace/poskytnute-informace/>)

S pozdravem

Ing. Kateřina Mazánková
vedoucí odboru rozvoje a majetku města